

PAMI Holding ApS

CVR-nr. 32 09 09 66

Årsrapport 2014

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1/6 2015

Michael Nørbæk
Dirigent

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAMI Holding ApS Sankt Annæ Gade 5 1416 København K CVR-nr.: 32 09 09 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 2. april 2009 Hjemsted: København
Direktion	Michael Nørbæk
Revisor	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 77.824, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.165.116.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.750</u>	<u>-8.813</u>
Bruttoresultat		-8.750	-8.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.661	554.147
Finansielle indtægter	1	46.611	34.541
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.615</u>	<u>-12.694</u>
Resultat før skat		79.907	567.181
Skat af årets resultat	3	<u>-2.083</u>	<u>-3.231</u>
Årets resultat		<u>77.824</u>	<u>563.950</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		99.800	98.400
Overført resultat		<u>-21.976</u>	<u>465.550</u>
		<u>77.824</u>	<u>563.950</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.238.270</u>	<u>1.211.478</u>
		<u>1.238.270</u>	<u>1.211.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.238.270</u>	<u>1.211.478</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.164.709	1.385.744
Selskabsskat		<u>54.000</u>	<u>147.750</u>
		<u>1.218.709</u>	<u>1.533.494</u>
Likvide beholdninger		<u>498.257</u>	<u>732.643</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.716.966</u>	<u>2.266.137</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.955.236</u>	<u>3.477.615</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.865.316	1.887.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital i alt		<u>2.165.116</u>	<u>2.185.692</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		781.037	1.284.922
Selskabsskat		2.083	0
		<u>790.120</u>	<u>1.291.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>790.120</u>	<u>1.291.923</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.955.236</u>	<u>3.477.615</u>
Eventualposter mv.	6		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2014	2013
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.077	31.264
Andre finansielle indtægter	<u>8.534</u>	<u>3.277</u>
	<u>46.611</u>	<u>34.541</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.325	12.671
Andre finansielle omkostninger	<u>290</u>	<u>23</u>
	<u>26.615</u>	<u>12.694</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.083	3.250
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-19</u>
	<u>2.083</u>	<u>3.231</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2014	2013
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.679.000</u>	<u>1.679.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.679.000</u>	<u>1.679.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-467.522	-991.952
Årets resultat	68.661	554.147
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>358.131</u>	<u>170.283</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-440.730</u>	<u>-467.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1.238.270</u></u>	<u><u>1.211.478</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Luna ApS	København	100%	1.238.269	426.792
Lunas Diner Vesterbro ApS	København	100%	-775.674	-358.131

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	1.887.292	98.400	2.185.692
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-21.976	99.800	77.824
Egenkapital 31. december	200.000	1.865.316	99.800	2.165.116

6 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtteerklæring for et tilknyttet selskab, hvormed selskabet formelt indestår for det tilknyttede selskabs likviditetsberedskab indtil næste generalforsamling. Det tilknyttede selskab er:

Lunas Diner Vesterbro ApS, cvr-nr. 32884326

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernen hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.